12 aprile 1995, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

Repubblica Italiana del 21 aprile 1995 n. 31 bis 4^ serie speciale, al quale viene attribuita la revisione 

legale dei conti. 

Il   compenso   annuo   per   l'attività   di   revisore   legale   dei   conti viene proposto in euro 2.500 

(duemilacinquecento/00) più accessori di legge. 

L'assemblea all'unanimità approva le Presidente.  

Il dott. Vincenzo Piazza ringrazia e dichiara di accettare. 

Null'altro essendovi a deliberare, e nessun altro chiedendo la parola sulle varie ed eventuali, il